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Getrankekuhltruhe 2 Glastiiren +2 +8 °C 597 Liter 100x61x202h cm
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Beschreibung

Getrankekuhltruhe mit 2 Glasturen, auf3en weil3 lackierter Stahl, Rickwand aus Kunststoff.
Innenraum aus weil3 lackiertem Stahl. Dicke der Isolierung 44 mm. Bellftete Kiihlung. Digitale
Steuereinheit. Automatische Tauwasserverdunstung. Nicht umkehrbare "Low-E" Turen mit
Doppelverglasung. Anti-Beschlag-Geblase an der TlurauRenscheibe. Gitter mit abnehmbarem
Preishalter. Tiren mit SchlieRfeder und Schlusselschloss. Innenbeleuchtung mit 3 LED-Leisten. 4
Rollen (2 mit Nivellierftizen).

Abmessungen

Dimensioni esterne 1000x610x2020 mm

Dimensioni imballo 1080x690x2140 mm



Dimensioni interne

Datenblatt

Alimentazione
Capacita

Classe energetica
Frequenza

Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto

Potenza Elettrica

Temperatura d'esercizio

Temperatura/umidita

Voltaggio

Serienmalige Ausstattung

In dotazione

900x430x1320 mm

Elektrisch
597 Lt

D

50 Hz
R290
142 kg
122 kg
0,54 kW
+2 +8 °C
40 °C 60 HR
230V

8 griglie 435x385mm


http://www.tcpdf.org

